Ahmed’den yüz çeviren askeri
sınıf Kongurtay ile işbirliğine girişti. Ahmed, bunların ittifakından haberdar oldu ve Günyengilamişi’den bir
gün önce gelecekte damadı olacak olan Alinak’ın evine gitti. Alinak’ı ertesi gün sabah Kongurtay’ın üzerine
yürümeye mecbur bıraktı. Alinak, H. 682 senesi 26 Şevval (17 Ocak 1284)’de Kongurtay’ı yakaladı. Arran’a,
Ahmed’in katına getirdi ve Karabağ’da idam etti. Alinak, Argun’un da bu ittifakın içinde olduğunu
söyledikten sonra Ahmed’e: “Ben aynen Argun’u da eli bağlı kulluğuna getireceğim için Sultan’ın yüreğini rahat
tutması gerekiyor.” dedi.

Gelişmelerden
haberdar olan Rey kadısı bir ulak ile yola düşüp Argun’un huzuruna çıkıp: “Kongurtay’ı ortadan kaldırıp,
onun emirleri ve yakınlarını yasaya çarptırdılar, büyük emirleri tutukladılar. Ahmed, kızını Alinak’a verip, onu öncü
birliği olarak büyük bir ordu ile senin üzerine saldırmaya gönderdi. Kendisi de ardından gelecektir.” diye arz etti.
Ahmed, H. 683 senesi 18 Muharrem (6 Nisan 1284) Perşembe günü Tuday Hatun ile evlendi. Ardından
Moğol, Müslüman, Ermeni ve Gürcülerden oluşan yüz binden fazla, çok sayıda ve iyi donatılmış seçkin
atlılardan oluşan bir ordu düzenledi. Öncü birliğinde Alinak ile Tubut (Tebret) ve Yasaroğul gibi seçkin

emirler ile on beş bin atlıyı gönderdi (Benâketî, 1969: 439). Üç gün sonra H. 682 senesi 9 Zilkade (29 Ocak
1284)’de şiddetli kar yağdı ve onun zorluğundan önde giden Tubut ve Yasaroğul, daha sonra da Alinak geri
kaldı. Ahmed, öncü birlik olarak Kazvin’den yola düştü ve Veramin’e kadar Argun’a bağlı sanatkârların
evlerini yağmaladı.

Orada Argun’a ait olan sarayları harap edip bütün ağırlıkları
alarak Azerbaycan’a göndermişti. Argun, bu haberi duyunca çok sinirlenmiş, hiddete kapılmıştı (Vassâf,
2004: 75,76; Mîrhând, 1339: V, 337; Aştiyânî, 1986: 228,229). O, öncü birlik olarak bir kuvvet gönderdikten
sonra bizzat kendisi de Temişe yoluyla hareket etti. H. 683 senesi 8 Saferi (26 Nisan 1284)’de Ahmed, sekiz
tümen askerle Mugan’a doğru yola koyuldu. Ayın 13’ünde (1 Mayıs) Argun’un ordusunun Talikan
hududunda göründüğünü bildiren elçi ulaştı. Ahmed, Erdebil yöresinden Alinak’ın oğlu Kurmişi’yi
babasının yanına gönderip: “Eğer siz daha fazla olursanız savaşın; yoksa bizim gelmemize bekleyin.” diye buyurdu
ve 18 Safer (6 Mayıs)’de Erdebil’den yola çıktı. Argun, Nevruz’a bir elçi gönderdi ve bir tümen ile
arkasından gelmesini emrettikten sonra Hindu Noyan’ı da ordusuyla isteyip kendisi de altı bin atlı ile hızla
ilerledi. Bu kuvvetler öncü birliklerin büyük ordugâhı civarında birleştiler. Bu sırada Argun’un
öncülerinden birini yakalayıp Alinak’ın huzuruna getirdiler. Onu sarhoş edip sorularına cevap aradılar. H.
683 Senesi 16 Safer (4 Mayıs 1284- Hândmîr’e göre 1 Safer 683- 19 Nisan 1284) Perşembe günü Kazvin
havalisinde bulunan Akhoca yakınlarında iki ordu karşı karşıya geldi. Öğle vaktinden gece geç vakte kadar
savaştılar.

Fakat kararlıydı ve aradığı fırsatı Ebû Saîd döneminde bulacaktı. Aynı şekilde Çoban’da Kurmişi ve
taraftarlarından büyük rahatsızlık duymaktaydı.

Emir Kurmişi’nin İsyanı ve Ölümü
Olcaytu Han’ın ölümünün ardından başa çocuk yaştaki oğlu Ebû Saîd’in geçtiği haberinin yayılması

üzerine H. 718 (1318-1319) yılında Altın Ordu Devleti yöneticisi Özbek Han (1313-1341), İlhanlı topraklarına
doğru büyük bir ordu ile yola koyuldu. Derbend’i geçerek Kür Nehri kenarına geldi. Diğer tarafta ise Ebû
Saîd ve Emir Çoban, bütün emirleri ile nehrin kenarına gitti.